
7

PEMERI NTAH KABUPATEN PESAWARAN
DINAS PEKERJAAN UMUIi,I DAN PENATAAN RUANG

Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran
JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN BARANG
Nomor : 09/PP/PENG-BPL. 1 2/PUPR-PSW/201 7

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa dilingkungan Dinas Pekerjaan Umum
dan Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2017 Pada Kegiatan Pembangunan
dan Pemeliharaan Talud/BronjonglSaluran Drainase/Gorong-gorong ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan
barang/iasa Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran maka
diberitahukan Pemenang Pengadaan Barang/Jasa.

untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan Barang
Nomor : 08/PP/TAP-BPL.12IPUPR-PSW/2017, Tanggal 25 Agustus 2017 dengan uraian sebagai
berikut :

Nama Pekerjaan

NilaiHPS
NilaiPagu Anggaran
Kode I No. Paket
Lokasi

Nama Perusahaan
Alamat

NPWPBadan Usaha
Penawaran biaya
Penawaran biaya setelah
koreksi aritmatik
Penawaran Setelah Negosiasi

Pembuatan Talud Desa Sukajaya Punduh Kec. Marga Punduh

Rp 100.000.000
Rp 100"000.000

BPL,1 2

Kec. Marga Punduh

PEMENANG
CV. SEANDANAN
Jl. Raya Kedondong Desa Way Harong Kec, Way Lima Kab.
Pesawaran

02.815.4M.5-325.000
Rp 99.700.000,00
Rp 99.700.000,00

Rp s9.700.000,00

Gedong Tataan,28 Agustus 2017

PEJABAT PENGADAAN BARANG I JASA

DINAS PEKERJMN UMUM DAN PENATMN RUANG KAB. PESAWARAN
/,/,,/,/

,/ //'d/V
IVAN FERDIANSYAH. S.T.

Nip. 19770512 201001 1 011

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

u-

)

4


